Câmara Municipal de Caraguatatuba
Estância Balneária
Estado de São Paulo

Senhor Presidente, Senhores Vereadores:

INDICO à Douta Mesa, cumpridas as formalidades legais, seja oficiado

ao Exmo. Sr. José Pereira de Aguilar Júnior, Prefeito Municipal, para que solicite ao órgão

competente de sua administração a execução de melhorias de interesse público, conforme

abaixo se especifica e localiza:

Serviço pleiteado: Nivelamento mecânico e colocação de material (cascalho).

Local:  Travessa 1.

Bairro: Massaguaçu (Pedra Grande).

Justificativa: A presente solicitação se faz necessária, pois a referida via pública encontra-

se com vários buracos e rachaduras causados pela ação do tempo. Ressaltamos que fomos

procurados por diversos moradores da região pedindo providencias em relação a

manutenção da mesma.

Sala “Benedito Zacarias Arouca”, 05 de novembro de 2021.

CRISTIAN BOTA

Vereador - PP

		2021-11-11T20:41:37+0000